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Группа No 1    11:00    podium

пкз. н.у. ранг п/в

АНДРИЯШ Эвелина КРА  V  V  V  V  1  V 6 21 2 0.833

БОГУРЕНКО Александра РОС  2  V  3  3  2  0 -8 14 6 0.167

ЛИТВИНЕНКО Татьяна МОС  3  2  3  2  3  1 -10 14 7 0.000

СИМОНЕНКОВА Полина КЛГ  3  V  V  V  2  V 2 21 3 0.667

АФОНИНА Яна МОО  1  V  V  2  1  2 -7 14 5 0.333

КУЛИГИНА Марина КИР  V  V  V  V  V  V 13 24 1 1.000

РУДАКОВА Анастасия СПБ  2  V  V  3  V  2 4 19 4 0.500

Группа No 2    11:00    Дорожка blue

пкз. н.у. ранг п/в

ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ  V  V V3  2  3  V 6 20 2 0.667

МАРЫКИНА Елизавета МОО  0  V  0  3  V  0 -9 11 6 0.333

АЛИЕВА Алина ИВА  3  2  3  V  2  1 -7 15 7 0.167

БОГДАНОВА Констанция ПСК  2  V  V  V  V V3 9 21 1 0.833

ЗЕМЛЯНСКАЯ Екатерина КРА  V  V  2  3  1  3 -4 17 5 0.333

ЦАБОЛОВА Лаура АЛА  V  2  V  1  V  V 5 19 3 0.667

РЫЖОВА Анна МОС  1  V  V  2  V  0 0 15 4 0.500

Группа No 3    11:00    Дорожка yellow

пкз. н.у. ранг п/в

СОЛОВЬЕВА Елена КЛГ  0  V  V  V  2  1 -5 15 5 0.500

ПАРХАНОВИЧ София КРА  V  V  V V2  3 V3 10 20 1 0.833

ХАНАС Ева МОС  2  2  V  3  V  V 0 19 4 0.500

КОВАЛЕВА Анастасия СМО  3  1  1  1  3  V -10 13 7 0.167

МИКЕЛОВА Анна МОО  3  1  V  V  V  V 5 20 2 0.667

ЗАРЕЗИНА Вероника ИВА  V  V  3  V  3  V 4 22 3 0.667

АХМЕДОВА Мадина ДАГ  V  2  3  3  2  2 -4 16 6 0.167

Группа No 4    11:00    Дорожка green

пкз. н.у. ранг п/в

СЕМУШКИНА Алина ИВА  3  2  V  V  3  2 -2 18 5 0.333

КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН  V  1  V  0  V  3 -2 16 4 0.500

ПИЩУЛИНА Полина СТА  V  V  V  3  V  2 10 21 2 0.667

КОРОТКОВА Софья САР  1  2  0  V  V  1 -9 12 7 0.333

ГАГИЕВА Мария АЛА  3  V  V  3  V  2 2 20 3 0.500

РУБЦОВА Виктория МОО  V  1  0  2  3  V -8 14 6 0.333

КУЛЬКОВА Светлана МОС  V  V  V  V  V  3 9 23 1 0.833

Группа No 5    11:00    Дорожка red

пкз. н.у. ранг п/в

ИВАНОВА Софья СТА  3  V  2  2  0  2 -6 13 7 0.167

КАПУСТИНА Елизавета ТУЛ  V  V  V  V  V  0 5 20 2 0.833

ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС  3  2  V  V  2  1 -5 16 5 0.333

СТЁПИНА Ксения КЛГ V3  2  3  V  3  3 -2 18 4 0.333

КАН Юлиана МОО  V  3  2  2  V  0 -5 15 6 0.333

КУЗНЕЦОВА Екатерина САР V1  1  V  V  2  1 -4 13 3 0.500

МИХЕЕВА Мария САМ  V  V  V  V  V  V 17 24 1 1.000
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Группа No 6    11:00    Дорожка 5

пкз. н.у. ранг п/в

БЕРЕЖНАЯ Анастасия КРА  0  0  1  3  2  V -8 10 7 0.167

ПЕРЛОВА Александра МОО  V  V  V  3  2  V 8 21 2 0.667

ГРИБОВА Елизавета СПБ  V  2  1  V  1  3 -2 15 6 0.333

ТРЕГУБОВА Дарья МОС V2  3  V  3  3  3 0 18 5 0.333

МЫСЛИВЦЕВА Вера ЛЕН  V  V  3  V  2  3 -1 20 4 0.500

ЯКУПОВА Эмилия ТАТ V3 V3 V2  V  V  3 5 19 1 0.833

НОВИКОВА София САР  1  1  V  V  V  V -2 18 3 0.667

Группа No 7    11:00    Дорожка 6

пкз. н.у. ранг п/в

КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН  V  3  V  2  1  V 0 18 4 0.500

МОРОЗОВА Зоя КРЯ  1  1  V  2  0  2 -13 10 7 0.167

АРМАГАНОВА София МОС  V  V  V  V  V  V 15 24 1 1.000

МАМАЕВА Ариадна СПБ  3  3  0  1  1  V -11 12 6 0.167

ГОБЕЕВА Фатима АЛА V3  V  1  V  2 V2 2 16 3 0.667

РЕВА Полина НИЖ  V  V  3  V  V  V 12 23 2 0.833

РЫЖЕВА София МОО  3  V  1  3  1  3 -5 15 5 0.167

Группа No 8    11:00    Дорожка 7

пкз. н.у. ранг п/в

ТУМКОВА Таисия ЛЕН  V  V  V  3  V  V 13 23 1 0.833

ВОЖАКОВА Елизавета ПЕР  0  2  3  2  V  0 -12 11 7 0.167

ПЕРСИЯНОВА Марина МОО  2  V  1  3  3  2 -7 15 6 0.167

НУХОВА Камилла БАШ  3  V  V  V  V  V 7 23 2 0.833

ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ  V  V  V  2  2  1 -3 17 4 0.500

КОЛЕСНИКОВА Яна СТА  0  3  V  3  V  2 -5 16 5 0.333

ЕФИМОВА Мария МОС  1  V  V  3  V  V 7 20 3 0.667

Группа No 9    11:00    Дорожка 8

пкз. н.у. ранг п/в

ЛОПАТКИНА Софья МОО  0  2  2  1  2  V -10 11 7 0.167

ЗАЙЦЕВА Полина САМ  V  V  V  V  V  V 15 24 1 1.000

МОКИНА Наталия ТОМ  V  2  2  2  V  V 0 18 3 0.500

ПЛЮСНИНА Арина КИР  V  3 V3  2  3  2 -3 17 5 0.333

КОВАЛЕВА Леона МОС  V  1  V  V  V  V 6 21 2 0.833

МАЛОФЕЕВА Дарья ВРЖ  V  2  3  V  3  2 -3 18 4 0.333

ИВЛЕВА Мария АДГ  1  1  2  V  3  V -5 15 6 0.333

Группа No 10    11:00    Дорожка 9

пкз. н.у. ранг п/в

ГАЛАЕВА Алия ДАГ  2  1  2  1  V  3 -10 13 6 0.167

КОРОЕВА София АЛА  V  V  3  V  V  V 8 23 1 0.833

ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ  V  3  V  2  V  V 8 21 2 0.667

БЕЛОБОРОДОВА Софья КРА  V  V  1  V  3  3 -1 19 5 0.500

РОГАЧЁВА Арина НИЖ  V  2  V  3  V  3 3 20 4 0.500

ПОПОВА Тамара МОС  3  2  1  V  2  1 -10 13 6 0.167

ДУШИНА Елизавета МОО  V  2  2  V  V  V 2 20 3 0.667
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Группа No 11    11:00    Дорожка 10

пкз. н.у. ранг п/в

ФРОЛОВА Арина НИЖ  V  V  V  V  V  V 12 24 1 1.000

ЖДАНКИНА Марина ВЛГ  0  V  2  V  V  1 -3 15 4 0.500

БОНДАРЬ Ярослава МОО  3  1  V  V  2  2 -5 16 5 0.333

ШАМЬЕНОВА Венера ТАТ  3  V  3  V  V  V 6 22 3 0.667

ШИШКИНА Елизавета КРЯ  1  2  2  2  V  0 -12 11 7 0.167

КРУТИКОВА Вероника МОС  2  3  V  1  3  2 -7 15 6 0.167

КАШИНА Варвара ПЕР  3  V  V  3  V  V 9 22 2 0.667

Группа No 12    11:00    Дорожка 11

пкз. н.у. ранг п/в

АНИКЕЕНКО Алина САР  V  V  3  1  V  V 8 20 2 0.667

ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО  2  V  1  3  2 V2 -4 14 6 0.333

ЦОППОЕВА Елизавета АЛА  1  2  3  V  V  V 1 18 5 0.500

ЧЕРНОВА Елизавета КЛГ  V  V  V  V  3  V 7 23 1 0.833

ОСИПОВА Виктория МОС  V  V  2  3  2  V 1 19 4 0.500

КОРНИЛОВА Арина СПБ  1  V  2  V  V  V 1 19 3 0.667

БОГДАНОВА Дарья ИВА  0  0  1  2  2  3 -14 8 7 0.000

Группа No 13    11:00    Дорожка 12

пкз. н.у. ранг п/в

МОЛЧАНОВА Александра ПЕР  V  V  V  V  V  1 6 21 2 0.833

МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ  3  0  V  1  V V3 -3 15 4 0.500

РАМЕНСКОВА Виктория МОО  3  V  V  V  V V3 12 22 1 0.833

ИБРАГИМОВА Шахрина ДАГ  1  1  2  3  3  1 -13 11 7 0.000

КОЗЛОВА Маргарита КРА  2  V  0  V  2  1 -7 13 6 0.333

ЗИМА Мария МОС  2  3  2  V  V  2 -4 17 5 0.333

ЗИРЧЕНКО Злата СПБ  V  2  2  V  V  V 9 20 3 0.667

Группа No 14    11:00    Дорожка 13

пкз. н.у. ранг п/в

МИХАЙЛОВА Мария ВРЖ  1  1  2  2  2  3 -12 11 7 0.000

ПОПОВА Анна НИЖ  V  V  V  V  V  V 14 24 1 1.000

КНЯЗЬКИНА Дарья КИР  V  3  V  V  3  V 9 22 2 0.667

РЯБУШКИНА Милана МОО  V  2  1  V  V  V 3 19 4 0.667

СИРЕНКО Таисия АДГ V3  0  0  1  2  2 -14 8 6 0.167

ДУДАРКАЕВА Карина СПБ  V  3  V  2  V  V 3 21 3 0.667

МИЩЕНКО Софья МОС  V  1  3  3  V  3 -3 18 5 0.333

Группа No 15    11:00    Дорожка 14

пкз. н.у. ранг п/в

ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ  V  V  V  V  3  3 11 22 2 0.667

КАРПОВА Елизавета МОС  3  V  2  0  3  V 0 16 5 0.333

ЗОЗЫРЕВА Эмили АЛА  0  1  V  3  2  0 -12 10 6 0.167

БАРКАЛОВА Полина ЛЕН  0 V3  2  2  1  2 -12 10 6 0.167

БОРМОТОВА Софья ПЕР  0  V  V  V  1  V 1 17 4 0.667

КАШЕНЦЕВА Лина МОО  V  V  V  V  V  1 7 21 1 0.833

МИНИНА Анна СПБ  V  0  V  V  3  V 5 19 3 0.667
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Группа No 16    11:00    Дорожка 15

пкз. н.у. ранг п/в

НАУМОВА Дарья САМ  V  V  V  V  3  V 11 23 1 0.833

КОРТИЕВА Анастасия АЛА  2  V  V  V  0  2 -3 16 5 0.500

КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС  2  3  V  V  V  1 1 18 4 0.500

ВАСИНА Софья РОС  1  1  0  1  0  0 -21 3 7 0.000

ЮДИНА Екатерина МОО  1  3  3  V  1  V -3 16 6 0.333

ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ  V  V  2  V  V  3 9 21 2 0.667

СЕМЕНОВА Мария СПБ  2  V  V  V  2  V 6 20 3 0.667

Группа No 17    11:00    Дорожка 16

пкз. н.у. ранг п/в

ТЮКАЕВА Ольга СПБ  3  3  V  V  3  2 1 19 5 0.333

ФОМИНА Екатерина КРА  V  3 V3  V V3  3 3 20 3 0.667

КОБЛОВА Амина АЛА  V  V  V  V  V  3 8 23 1 0.833

АБДУЛЖАНАТОВА Хадижат ДАГ  2  2  2  V  1  3 -5 14 6 0.167

ШАНДЮК Полина АДГ  0  2  3  2  3  V -9 14 7 0.167

ЧАПЛЫГИНА Анна МОС  V  2  0 V2  V  1 -5 13 4 0.500

БУРАКОВА Дарья МОО  V  V  V  V  3  V 7 23 2 0.833

Группа No 18    11:00    Дорожка 17

пкз. н.у. ранг п/в

ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ  V  2  2  2  V  V -2 18 3 0.500

ДАНИНА Антонина МОС  2  1  0  V  3  V -8 14 6 0.333

ДМИТРИЕВА Александра СПБ  V  V  3  V  2  V 8 21 2 0.667

ЗАХАРОВА Арина БАШ  V  V  V  V  V  V 15 24 1 1.000

МАКСИМОВА Виктория МОО  V  3  0  1 V3  V -3 15 4 0.500

ЦУЙ Юна КРА  3  V  V  1  2  1 -5 15 5 0.333

БИКТИМИРОВА Карина ПЕР  3  3  2  2  2  V -5 16 7 0.167

Группа No 19    11:00    Дорожка 18

пкз. н.у. ранг п/в

КОЧЕТКОВА Екатерина КРА  2  V  1  V  V  1 -1 16 4 0.500

ПТАШНИК Ирина МОС  V  2  3  1  2  V -5 16 6 0.333

УТЦ Екатерина ПЕР  2  V  V  0  V  V 0 18 3 0.667

АНЕНКО Ангелина САР  V  V  2  1  V  V 3 19 2 0.667

БАЛАШОВА Александра МОО  2  V  V  V  V  V 14 22 1 0.833

ПОЛЕВИКОВА Мария ПСК  1  V  3  1  2  0 -11 11 7 0.167

ШАРЫПОВА Александра НОВ  V  3  3  3  0  V 0 17 5 0.333

Группа No 20    11:00    Дорожка 19

пкз. н.у. ранг п/в

ЛУКАШ Алиса МОС V3  3  V  V  1  V 2 19 2 0.667

ГУЛОВА Владислава МОО  2  V  2  V  1  V 0 17 4 0.500

ЧЕРУШЕНКО Александра ВЛГ  V  3  1  3  3  3 -6 17 7 0.167

КУЛТЫШЕВА Софья КИР  3  V  V  V  2  2 2 19 3 0.500

ПРОХОРЕНКОВА Яна СМО  1  2  V  2  3  V -4 16 6 0.333

МАСКАЛОВА Лилия БАШ  V  V  V  V  V  3 9 23 1 0.833

АЗАРЯН Марина САР  3  1  V  V  1  V -3 17 5 0.500
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Группа No 21    11:00    Дорожка 20

пкз. н.у. ранг п/в

МОИСЕЕВА Алина САР V2  V  2 V3  V  2 2 17 2 0.667

БОБОВИЧЕВА Виктория СПБ  1  3  V  2  V  0 -4 14 7 0.333

ПЕРСИЯНОВА Арина МОО  2  V  3  V  V  2 0 19 4 0.500

МАНЬКОВА Маргарита СМО  V  3  V  V  3  2 0 20 3 0.500

ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС  2  V  1  3  3  V -3 17 6 0.333

АНТИПИНА Елизавета ЛЕН  2  3  3  V  V  3 -3 19 5 0.333

БУДАКОВА Мария НОВ  V V2  V  V  3  V 8 21 1 0.833

Группа No 22    11:00    Дорожка 21

пкз. н.у. ранг п/в

КАВЕЕВА Сабина БАШ  3  V  3  V  1  V -1 19 5 0.500

АРУТЮНЯН Аделина СТА  V  3  V  V  3  V 4 22 3 0.667

МОЗЕНКОВА Дарья МОО  3  V  3  V  V  V 6 22 2 0.667

ОРЕХОВА Анастасия СПБ  V  1  V V3  3  V 1 19 4 0.667

ГОРДИЕНКО Виктория АДГ  2  3  1  2  2  V -8 14 6 0.167

АГЕЙКИНА Виктория МОС  V  V  3  V  V  V 7 23 1 0.833

ГОРШЕНЕВА Варвара ВРЖ  3  3  1  2  3  3 -9 15 7 0.000

Группа No 23    12:30    podium

пкз. н.у. ранг п/в

БЕКМУРАТОВА Камилла МОО  2  1  2  2  V  2 -9 13 6 0.167

СМИРНОВА Полина НИЖ  V  1  V  1  V  3 -3 17 5 0.500

КИСЕЛЕВА Дарья СПБ  V  V  0  2  V  1 2 15 4 0.500

КАЗАКОВА Мария КРА  V  3  V  V  V  V 12 23 1 0.833

СВИРИДОВА Евгения САМ  V  V V3  1 V2  V 5 18 2 0.833

ВАЛУЕВА Елизавета МОС  2  3  0  3  1  2 -11 11 7 0.000

ТРОЩИЙ Елена СТА  V  V  V  1  3  V 4 20 3 0.667

Группа No 24    12:30    Дорожка blue

пкз. н.у. ранг п/в

ВОВЧЕНКО Полина МОС  1  V  1  V  V  1 -3 15 5 0.500

ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ  V  V  V  V  V  V 15 24 1 1.000

ФЕДОРОВА Александра СПБ  3  2  0  0  3  3 -12 11 7 0.000

АГЕЕВА Елизавета МОС  V  3  V  2  V  V 8 21 2 0.667

ШЕЛЕВЕР Яна МОО  3  1 V3  V  0 V3 -2 14 4 0.500

СЕРЕБРЯКОВА Валерия ТВЕ  0  1  V  3  V  V -1 16 3 0.500

ЗАВЬЯЛОВА Полина ЛЕН  V  1  V  1  2  2 -5 14 6 0.333

Группа No 25    12:30    Дорожка yellow

пкз. н.у. ранг п/в

МЕЩЕРЯКОВА Елизавета МОС  V  V  1  V  3  V 3 20 3 0.667

БОГАТЫРЕВА Милана СМО  3  0  2  2  1  1 -14 9 7 0.000

ХОРОШЕВА Мария КРА  3  V  3  V V3  V 9 21 1 0.667

СТОЛЯРОВА Елизавета МОС  V V3  V  3  3  V 7 21 2 0.667

ЩЕГЛОВА Анна МОО  2  V  2  V  V  0 -3 16 6 0.500

ЯКОВЛЕВА Виктория НИЖ  V  V  1  V  2  2 -1 17 4 0.500

ПОСНОВА Дарья КРЯ  1  V  1  0  V  V -1 14 5 0.500
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Группа No 26    12:30    Дорожка green

пкз. н.у. ранг п/в

ЖУКОВА Мария МОС  V  V  2  V  V  V 13 22 1 0.833

КИСЕЛЕВА Валерия НОВ  0  V  V  V  3  V 3 19 3 0.667

КУННИЕВА Асият ДАГ  1  2  0  V  0  1 -13 8 7 0.167

КАБАНОВА Анна МОС V3  1  V  V V3  V 7 19 2 0.833

ДОГУЗОВА Лана АЛА  3  3  1  3  V  1 -8 15 6 0.167

ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ  1  V  V  2  3  3 -1 17 5 0.333

БАЗДЫРЕВА Елизавета МОО  1  2  V  1  V  V -1 16 4 0.500

Группа No 27    12:30    Дорожка red

пкз. н.у. ранг п/в

РОДИОНОВА Евгения МОС  3  1  2  2  V  0 -11 12 7 0.167

РУБЦОВА Мирослава ВЛА  V  1  2  3  V  1 -6 15 5 0.333

ГУБАРЬ Станислава ВЛГ  V  V  3  3  V  V 7 22 3 0.667

МУКАЛЛЯПОВА Сафина МОС  V  V  V  V  V  3 7 23 2 0.833

ПУГАЧЕВА Мария СПБ  V  V  V  2  1  3 -2 18 4 0.500

ИВАНЕНКО Татьяна АЛА  3  2  2  3  V  1 -6 15 6 0.167

ЛУНГУ Елизавета МОО  V  V  3  V  V  V 11 23 1 0.833

Группа No 28    12:30    Дорожка 5

пкз. н.у. ранг п/в

БЕЛАЯ Дарья МОС  2  V  3  1  2  V -5 16 5 0.333

ВОРОНИНА Софья ИВА  V  3  V  V  V  V 15 23 1 0.833

ЦКАЕВА Изабелла АЛА  3  V  0  V  V  V 0 19 4 0.667

МИЮЩЕНКО Алиса МОС  V  0  V  3  V  V 7 19 2 0.667

ГАВРИЛОВА Екатерина МОО  V  1  3  V  V  V 4 20 3 0.667

КОВАЛЁВА Ксения СПБ  V  0  2  0  2  2 -12 10 7 0.167

ОЩЕПКОВА Елена ПЕР  2  1  3  1  2  V -9 13 6 0.167

Группа No 29    12:30    Дорожка 6

пкз. н.у. ранг п/в

КУЛЬТИНОВА Арина МОС  2  V  V  V  3  1 -2 18 3 0.500

ЗИНЧЕНКО Виктория ВЛГ  V  V  V  V  V  V 11 24 1 1.000

ЛИМОНОВА Василина МОО  3  1  2  V  V  V -2 18 3 0.500

КРЫЛОВА Мирослава МОС  2  3  V  2  2  1 -7 14 7 0.167

ЛЮТИНА Дарья ВРЖ  3  3  3  V  V  1 -2 18 5 0.333

ФИРОВА Валерия НИЖ  V  1  3 V3  2  2 -6 15 6 0.333

ТИМЕ Майя СПБ  V  3  2  V  V  V 8 21 2 0.667

Группа No 30    12:30    Дорожка 7

пкз. н.у. ранг п/в

ПОПОВА Дарья ЛЕН  1  V  3  1  3  2 -7 14 6 0.167

САВВИНЫХ Екатерина НОВ  V  V  V  V  V  V 16 24 1 1.000

ТОКАЕВА Милана АЛА  3  3  3  2  V  2 -4 17 5 0.167

МАРЧЕНКО Софья КЛГ  V  1  V  V  V  V 4 21 2 0.833

АЛТАЕВА Марьям МОС V2  2  V  3  V  0 -3 15 4 0.500

МУШИНСКАЯ Ева ВЛА  V  0  1  2  3  2 -11 12 7 0.167

НОСОВА Марфа МОО  V  1  V  2  V  V 5 19 3 0.667
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Группа No 31    12:30    Дорожка 8

пкз. н.у. ранг п/в

ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС  2  V  V  V  2  V 3 20 3 0.667

БОЙКОВА Василиса МОО V3  V  3  V  1  V 4 19 2 0.667

КУЛИКОВА Ева РОС  3  3  3  2  V  3 -5 18 7 0.167

ГАЛЯМОВА Валентина МОС  2  V  V  V  3  3 2 20 4 0.500

ЧЕРЕВКО Дарья СПБ  2  1  V  0  1  V -9 12 6 0.333

КУДРИНА Ирина НОВ  V  V  3  V  V  3 7 22 1 0.667

ЗАТОЛОКИНА Яна КРА  3  1  V  V  3  V -2 19 5 0.500

Группа No 32    12:30    Дорожка 9

пкз. н.у. ранг п/в

ПУСЕВА Александра ПСК  V  2  V  V  3 V3 4 20 2 0.667

МИЛЬЧЕНКО Виктория НИЖ  2  3  2  2  V  V -3 17 5 0.333

КЛИМОВА Ульяна МОС  V  V  2  3  V V3 3 20 3 0.667

КАЛИЧЕВА Нина СПБ  1  V  V  1  V  V 3 18 4 0.667

БЕЛОУСОВА Софья МОО  3  V  V V2  V  V 8 21 1 0.833

КИРСАНОВА Елена ТВЕ  V  1  2  2  2  V -6 15 6 0.333

ЛАГУНОВА Таисия НОВ  2  3  2  3  1  2 -9 13 7 0.000

Группа No 33    12:30    Дорожка 10

пкз. н.у. ранг п/в

САРКИСОВА Александра МОО  1  V  3  V  1  0 -5 13 6 0.333

КЛИМУШИНА Арина СПБ  V  3  3  V  3  0 -1 17 4 0.333

СВЕЧКАРЬ Яна СТА  2  V  V  2  2  1 -3 15 5 0.333

ШАКИРОВА Ангелина МОО  V  V  0  V  1  0 -6 13 3 0.500

ДАВЫДОВА Арина ВЛА  0  1  V  1  1  1 -14 8 7 0.167

ПОГАДАЕВА Злата МОС  V  V  V  V  V  2 10 22 2 0.833

ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ  V  V V3  V  V  V 19 23 1 1.000

Группа No 34    12:30    Дорожка 11

пкз. н.у. ранг п/в

МАРКИНА Виктория МОО  1  1  2  2  3 V3 -9 12 6 0.167

МАРКОВА Кристина ЛЕН  V  V  V  2  3 V3 4 20 4 0.667

БАРБАР Жозианна МОС  V  3  2  1  1  V -2 15 5 0.333

СНИТИНА Анастасия МОО  V  2  V  V V2  V 7 20 1 0.833

ХАСЦАЕВА Марина АЛА  V  V V2  2  V  V 7 20 1 0.833

САРКИСЯН Маргарита СПБ  V  V  V  1  3  V 5 20 3 0.667

МОСЕЕВА Полина ИВА  1  2  2  2  1  2 -12 10 7 0.000

Группа No 35    12:30    Дорожка 12

пкз. н.у. ранг п/в

АЛИЗАДЕ Яна МОС  0  0  0  1  1  3 -18 5 7 0.000

КИШИЕВА Домна СТА  V  2  V  2  2  1 -2 15 6 0.333

РОДИКОВА Екатерина НОВ  V  V  V  V  V  3 11 23 1 0.833

ОРЛОВА Гликерия МОС V3  2  2  V  3  V 2 18 4 0.500

КОВЯЗИНА Виктория ТОМ  V  V  2  2  V  2 3 18 3 0.500

ИВАНОВА Амелия ТАТ  V V3  2  V  0  3 -2 16 5 0.500

ШАРКОВА Лилия МОО  V  V  V  2  V  V 6 22 2 0.833
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Группа No 36    12:30    Дорожка 13

пкз. н.у. ранг п/в

ЧЕРНОВА Анна МОО  2  0  V  1  0  0 -16 7 7 0.167

КЛЮЕВА Алиса САР  V  V  V  V  2  V 8 22 2 0.833

МИХАЙЛОВА Каролина ПСК  V  0  V  1  1  1 -6 11 5 0.333

БЕКМУРАТОВА Аделия МОО  3  2  1  2  V  1 -8 13 6 0.167

ГУСЕВА Ульяна НИЖ  V  3  V  V  2  1 4 18 4 0.500

КРАМИНА Анастасия НОВ  V  V  V  1  V  V 10 21 1 0.833

СЛОБОДИНА Арина МОС  V  3  V  V V2  2 8 19 3 0.667

Группа No 37    12:30    Дорожка 14

пкз. н.у. ранг п/в

ЛЯХ Варвара МОС  1  V  1  2  V  V 0 16 4 0.500

КУНЦЕВИЧ Елена СПБ  V  V  3  2  3  V 6 20 3 0.500

ХАЙРУТДИНОВА Самира ТАТ  2  1  1  1  V  3 -9 12 7 0.167

АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС V2  V V3  V V2  V 11 19 1 1.000

КОЧИНА Дарья НОВ  V  V  V  2  V  V 7 22 2 0.833

МАРКОВА Арина ТОМ  3  V  2  1  3  1 -7 14 6 0.167

СЕНОТРУСОВА Ева МОО  1  0  V  0  3  V -8 12 5 0.333

Группа No 38    12:30    Дорожка 15

пкз. н.у. ранг п/в

ЮДИНА Анастасия МОО  V  1  V  2  0  V -1 15 4 0.500

БЕЛОШАПКИНА Виктория КЛГ  3  3  V  1  0  V -3 15 5 0.333

ГАНЕНКОВА Василиса МОС  V  V  V  3  1 V3 5 19 3 0.667

САВЕЛЬЕВА Мария МОО  1  2  1  1  3  V -11 12 6 0.167

ХРИСТОЕВА Мария СПБ  V  V  V  V  3  V 11 23 2 0.833

СЫПКОВА Анна СТА  V  V  V  V  V  V 17 24 1 1.000

ДУБИНСКАЯ Юлия АДГ  0  0  1  3  1  0 -18 5 7 0.000

Группа No 39    12:30    Дорожка 16

пкз. н.у. ранг п/в

ВАЛИКОВА Полина МОО  0  1  3  2  1 -13 7 6 0.000

ПАНЮТИНА Елизавета СПБ  V  V  V  V  V 15 20 1 1.000

КЛИМЕНКО Алена МОС  V  3  3  3  1 -3 14 5 0.200

КВЯТКОВСКАЯ Полина РОС  V  1  V  V  V 1 17 2 0.800

ТКАЧЕНКО Полина КРА  V  0  V  3  V -1 15 3 0.600

ПЕТУХОВА Злата ТАТ  V  1  V  3  3 1 15 4 0.400

Группа No 40    12:30    Дорожка 17

пкз. н.у. ранг п/в

БАРСУКОВА Софья МОС  V  3  V  V  V 4 19 2 0.800

ХОРОШАВИНА Варвара ТОМ  2  2  0  1  1 -14 6 6 0.000

МАКСИМОВА Таисия КРА  V  V  3  V  1 3 16 3 0.600

ГУКОВА Мария МОО  3  V  V  V  1 3 16 3 0.600

КУЗНЕЦОВА Екатерина САМ  3  V  0  2  0 -8 9 5 0.200

ФЕНЬШИНА Диана СПБ  3  V  V  V  V 12 19 1 0.800
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ 1.000 19 23 квалифицированных

2 МИХЕЕВА Мария САМ 1.000 17 24 квалифицированных

2 СЫПКОВА Анна СТА 1.000 17 24 квалифицированных

4 САВВИНЫХ Екатерина НОВ 1.000 16 24 квалифицированных

5 АРМАГАНОВА София МОС 1.000 15 24 квалифицированных

5 ЗАЙЦЕВА Полина САМ 1.000 15 24 квалифицированных

5 ЗАХАРОВА Арина БАШ 1.000 15 24 квалифицированных

5 ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ 1.000 15 24 квалифицированных

9 ПАНЮТИНА Елизавета СПБ 1.000 15 20 квалифицированных

10 ПОПОВА Анна НИЖ 1.000 14 24 квалифицированных

11 КУЛИГИНА Марина КИР 1.000 13 24 квалифицированных

12 ФРОЛОВА Арина НИЖ 1.000 12 24 квалифицированных

13 ЗИНЧЕНКО Виктория ВЛГ 1.000 11 24 квалифицированных

14 АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС 1.000 11 19 квалифицированных

15 ВОРОНИНА Софья ИВА 0.833 15 23 квалифицированных

16 БАЛАШОВА Александра МОО 0.833 14 22 квалифицированных

17 ТУМКОВА Таисия ЛЕН 0.833 13 23 квалифицированных

18 ЖУКОВА Мария МОС 0.833 13 22 квалифицированных

19 КАЗАКОВА Мария КРА 0.833 12 23 квалифицированных

19 РЕВА Полина НИЖ 0.833 12 23 квалифицированных

21 РАМЕНСКОВА Виктория МОО 0.833 12 22 квалифицированных

22 ЛУНГУ Елизавета МОО 0.833 11 23 квалифицированных

22 НАУМОВА Дарья САМ 0.833 11 23 квалифицированных

22 РОДИКОВА Екатерина НОВ 0.833 11 23 квалифицированных

22 ХРИСТОЕВА Мария СПБ 0.833 11 23 квалифицированных

26 ПОГАДАЕВА Злата МОС 0.833 10 22 квалифицированных

27 КРАМИНА Анастасия НОВ 0.833 10 21 квалифицированных

28 ПАРХАНОВИЧ София КРА 0.833 10 20 квалифицированных

29 КУЛЬКОВА Светлана МОС 0.833 9 23 квалифицированных

29 МАСКАЛОВА Лилия БАШ 0.833 9 23 квалифицированных

31 БОГДАНОВА Констанция ПСК 0.833 9 21 квалифицированных

32 КОБЛОВА Амина АЛА 0.833 8 23 квалифицированных

32 КОРОЕВА София АЛА 0.833 8 23 квалифицированных

34 КЛЮЕВА Алиса САР 0.833 8 22 квалифицированных

35 БЕЛОУСОВА Софья МОО 0.833 8 21 квалифицированных

35 БУДАКОВА Мария НОВ 0.833 8 21 квалифицированных

37 АГЕЙКИНА Виктория МОС 0.833 7 23 квалифицированных

37 БУРАКОВА Дарья МОО 0.833 7 23 квалифицированных

37 МУКАЛЛЯПОВА Сафина МОС 0.833 7 23 квалифицированных

37 НУХОВА Камилла БАШ 0.833 7 23 квалифицированных

37 ЧЕРНОВА Елизавета КЛГ 0.833 7 23 квалифицированных

42 КОЧИНА Дарья НОВ 0.833 7 22 квалифицированных

43 КАШЕНЦЕВА Лина МОО 0.833 7 21 квалифицированных

44 СНИТИНА Анастасия МОО 0.833 7 20 квалифицированных

44 ХАСЦАЕВА Марина АЛА 0.833 7 20 квалифицированных

46 КАБАНОВА Анна МОС 0.833 7 19 квалифицированных

47 ШАРКОВА Лилия МОО 0.833 6 22 квалифицированных

48 АНДРИЯШ Эвелина КРА 0.833 6 21 квалифицированных

48 КОВАЛЕВА Леона МОС 0.833 6 21 квалифицированных
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48 МОЛЧАНОВА Александра ПЕР 0.833 6 21 квалифицированных

51 КАПУСТИНА Елизавета ТУЛ 0.833 5 20 квалифицированных

52 ЯКУПОВА Эмилия ТАТ 0.833 5 19 квалифицированных

53 СВИРИДОВА Евгения САМ 0.833 5 18 квалифицированных

54 МАРЧЕНКО Софья КЛГ 0.833 4 21 квалифицированных

55 ФЕНЬШИНА Диана СПБ 0.800 12 19 квалифицированных

56 БАРСУКОВА Софья МОС 0.800 4 19 квалифицированных

57 КВЯТКОВСКАЯ Полина РОС 0.800 1 17 квалифицированных

58 ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ 0.667 11 22 квалифицированных

59 ПИЩУЛИНА Полина СТА 0.667 10 21 квалифицированных

60 КАШИНА Варвара ПЕР 0.667 9 22 квалифицированных

60 КНЯЗЬКИНА Дарья КИР 0.667 9 22 квалифицированных

62 ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ 0.667 9 21 квалифицированных

62 ХОРОШЕВА Мария КРА 0.667 9 21 квалифицированных

64 ЗИРЧЕНКО Злата СПБ 0.667 9 20 квалифицированных

65 АГЕЕВА Елизавета МОС 0.667 8 21 квалифицированных

65 ДМИТРИЕВА Александра СПБ 0.667 8 21 квалифицированных

65 ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ 0.667 8 21 квалифицированных

65 ПЕРЛОВА Александра МОО 0.667 8 21 квалифицированных

65 ТИМЕ Майя СПБ 0.667 8 21 квалифицированных

70 АНИКЕЕНКО Алина САР 0.667 8 20 квалифицированных

71 СЛОБОДИНА Арина МОС 0.667 8 19 квалифицированных

72 ГУБАРЬ Станислава ВЛГ 0.667 7 22 квалифицированных

72 КУДРИНА Ирина НОВ 0.667 7 22 квалифицированных

74 СТОЛЯРОВА Елизавета МОС 0.667 7 21 квалифицированных

75 ЕФИМОВА Мария МОС 0.667 7 20 квалифицированных

76 МИЮЩЕНКО Алиса МОС 0.667 7 19 квалифицированных

77 МОЗЕНКОВА Дарья МОО 0.667 6 22 квалифицированных

77 ШАМЬЕНОВА Венера ТАТ 0.667 6 22 квалифицированных

79 ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ 0.667 6 20 квалифицированных

79 СЕМЕНОВА Мария СПБ 0.667 6 20 квалифицированных

81 МИКЕЛОВА Анна МОО 0.667 5 20 квалифицированных

81 САРКИСЯН Маргарита СПБ 0.667 5 20 квалифицированных

83 ГАНЕНКОВА Василиса МОС 0.667 5 19 квалифицированных

83 МИНИНА Анна СПБ 0.667 5 19 квалифицированных

83 НОСОВА Марфа МОО 0.667 5 19 квалифицированных

83 ЦАБОЛОВА Лаура АЛА 0.667 5 19 квалифицированных

87 АРУТЮНЯН Аделина СТА 0.667 4 22 квалифицированных

87 ЗАРЕЗИНА Вероника ИВА 0.667 4 22 квалифицированных

89 ГАВРИЛОВА Екатерина МОО 0.667 4 20 квалифицированных

89 МАРКОВА Кристина ЛЕН 0.667 4 20 квалифицированных

89 ПУСЕВА Александра ПСК 0.667 4 20 квалифицированных

89 ТРОЩИЙ Елена СТА 0.667 4 20 квалифицированных

93 БОЙКОВА Василиса МОО 0.667 4 19 квалифицированных

94 ДУДАРКАЕВА Карина СПБ 0.667 3 21 квалифицированных

95 КЛИМОВА Ульяна МОС 0.667 3 20 квалифицированных

95 МЕЩЕРЯКОВА Елизавета МОС 0.667 3 20 квалифицированных

95 ФОМИНА Екатерина КРА 0.667 3 20 квалифицированных

95 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС 0.667 3 20 квалифицированных
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99 АНЕНКО Ангелина САР 0.667 3 19 квалифицированных

99 КИСЕЛЕВА Валерия НОВ 0.667 3 19 квалифицированных

99 РЯБУШКИНА Милана МОО 0.667 3 19 квалифицированных

102 КАЛИЧЕВА Нина СПБ 0.667 3 18 квалифицированных

103 СИМОНЕНКОВА Полина КЛГ 0.667 2 21 квалифицированных

104 ДУШИНА Елизавета МОО 0.667 2 20 квалифицированных

105 ЛУКАШ Алиса МОС 0.667 2 19 квалифицированных

106 МОИСЕЕВА Алина САР 0.667 2 17 квалифицированных

107 ГОБЕЕВА Фатима АЛА 0.667 2 16 квалифицированных

108 КОРНИЛОВА Арина СПБ 0.667 1 19 квалифицированных

108 ОРЕХОВА Анастасия СПБ 0.667 1 19 квалифицированных

110 БОРМОТОВА Софья ПЕР 0.667 1 17 квалифицированных

111 ЦКАЕВА Изабелла АЛА 0.667 0 19 квалифицированных

112 УТЦ Екатерина ПЕР 0.667 0 18 квалифицированных

113 НОВИКОВА София САР 0.667 -2 18 квалифицированных

114 ГУКОВА Мария МОО 0.600 3 16 квалифицированных

114 МАКСИМОВА Таисия КРА 0.600 3 16 квалифицированных

116 ТКАЧЕНКО Полина КРА 0.600 -1 15 квалифицированных

117 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 0.500 6 20 квалифицированных

118 РУДАКОВА Анастасия СПБ 0.500 4 19 квалифицированных

119 ГУСЕВА Ульяна НИЖ 0.500 4 18 квалифицированных

120 РОГАЧЁВА Арина НИЖ 0.500 3 20 квалифицированных

121 КОВЯЗИНА Виктория ТОМ 0.500 3 18 квалифицированных

122 ГАГИЕВА Мария АЛА 0.500 2 20 квалифицированных

122 ГАЛЯМОВА Валентина МОС 0.500 2 20 квалифицированных

124 КУЛТЫШЕВА Софья КИР 0.500 2 19 квалифицированных

125 ОРЛОВА Гликерия МОС 0.500 2 18 квалифицированных

126 КИСЕЛЕВА Дарья СПБ 0.500 2 15 квалифицированных

127 ОСИПОВА Виктория МОС 0.500 1 19 квалифицированных

128 КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС 0.500 1 18 квалифицированных

128 ЦОППОЕВА Елизавета АЛА 0.500 1 18 квалифицированных

130 МАНЬКОВА Маргарита СМО 0.500 0 20 квалифицированных

131 ПЕРСИЯНОВА Арина МОО 0.500 0 19 квалифицированных

131 ХАНАС Ева МОС 0.500 0 19 квалифицированных

133 КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН 0.500 0 18 квалифицированных

133 МОКИНА Наталия ТОМ 0.500 0 18 квалифицированных

135 ГУЛОВА Владислава МОО 0.500 0 17 квалифицированных

136 ЛЯХ Варвара МОС 0.500 0 16 квалифицированных

137 РЫЖОВА Анна МОС 0.500 0 15 квалифицированных

138 МЫСЛИВЦЕВА Вера ЛЕН 0.500 -1 20 квалифицированных

139 БЕЛОБОРОДОВА Софья КРА 0.500 -1 19 квалифицированных

139 КАВЕЕВА Сабина БАШ 0.500 -1 19 квалифицированных

141 ЯКОВЛЕВА Виктория НИЖ 0.500 -1 17 квалифицированных

142 БАЗДЫРЕВА Елизавета МОО 0.500 -1 16 квалифицированных

142 КОЧЕТКОВА Екатерина КРА 0.500 -1 16 квалифицированных

142 СЕРЕБРЯКОВА Валерия ТВЕ 0.500 -1 16 квалифицированных

145 ЮДИНА Анастасия МОО 0.500 -1 15 квалифицированных

146 ПОСНОВА Дарья КРЯ 0.500 -1 14 квалифицированных

147 ЗАТОЛОКИНА Яна КРА 0.500 -2 19 квалифицированных
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148 КУЛЬТИНОВА Арина МОС 0.500 -2 18 квалифицированных

148 ЛИМОНОВА Василина МОО 0.500 -2 18 квалифицированных

148 ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ 0.500 -2 18 квалифицированных

148 ПУГАЧЕВА Мария СПБ 0.500 -2 18 квалифицированных

152 ИВАНОВА Амелия ТАТ 0.500 -2 16 квалифицированных

152 КАЛАШНИКОВА Татьяна ЛЕН 0.500 -2 16 квалифицированных

154 ШЕЛЕВЕР Яна МОО 0.500 -2 14 квалифицированных

155 АЗАРЯН Марина САР 0.500 -3 17 квалифицированных

155 ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ 0.500 -3 17 квалифицированных

155 СМИРНОВА Полина НИЖ 0.500 -3 17 квалифицированных

158 КОРТИЕВА Анастасия АЛА 0.500 -3 16 квалифицированных

158 ЩЕГЛОВА Анна МОО 0.500 -3 16 квалифицированных

160 АЛТАЕВА Марьям МОС 0.500 -3 15 квалифицированных

160 ВОВЧЕНКО Полина МОС 0.500 -3 15 квалифицированных

160 ЖДАНКИНА Марина ВЛГ 0.500 -3 15 квалифицированных

160 МАКСИМОВА Виктория МОО 0.500 -3 15 квалифицированных

160 МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ 0.500 -3 15 квалифицированных

165 КУЗНЕЦОВА Екатерина САР 0.500 -4 13 квалифицированных

166 СОЛОВЬЕВА Елена КЛГ 0.500 -5 15 квалифицированных

167 ЧАПЛЫГИНА Анна МОС 0.500 -5 13 квалифицированных

168 ШАКИРОВА Ангелина МОО 0.500 -6 13 квалифицированных

169 ПЕТУХОВА Злата ТАТ 0.400 1 15 квалифицированных

170 ТЮКАЕВА Ольга СПБ 0.333 1 19 квалифицированных

171 ТРЕГУБОВА Дарья МОС 0.333 0 18 квалифицированных

172 ШАРЫПОВА Александра НОВ 0.333 0 17 квалифицированных

173 КАРПОВА Елизавета МОС 0.333 0 16 квалифицированных

174 КЛИМУШИНА Арина СПБ 0.333 -1 17 квалифицированных

174 ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ 0.333 -1 17 квалифицированных

176 ЛЮТИНА Дарья ВРЖ 0.333 -2 18 квалифицированных

176 СЕМУШКИНА Алина ИВА 0.333 -2 18 квалифицированных

176 СТЁПИНА Ксения КЛГ 0.333 -2 18 квалифицированных

179 БАРБАР Жозианна МОС 0.333 -2 15 квалифицированных

179 ГРИБОВА Елизавета СПБ 0.333 -2 15 квалифицированных

179 КИШИЕВА Домна СТА 0.333 -2 15 квалифицированных

182 АНТИПИНА Елизавета ЛЕН 0.333 -3 19 квалифицированных

183 МАЛОФЕЕВА Дарья ВРЖ 0.333 -3 18 квалифицированных

183 МИЩЕНКО Софья МОС 0.333 -3 18 квалифицированных

185 ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС 0.333 -3 17 квалифицированных

185 МИЛЬЧЕНКО Виктория НИЖ 0.333 -3 17 квалифицированных

185 ПЛЮСНИНА Арина КИР 0.333 -3 17 квалифицированных

188 ЮДИНА Екатерина МОО 0.333 -3 16 квалифицированных

189 БЕЛОШАПКИНА Виктория КЛГ 0.333 -3 15 квалифицированных

189 СВЕЧКАРЬ Яна СТА 0.333 -3 15 квалифицированных

191 ЗЕМЛЯНСКАЯ Екатерина КРА 0.333 -4 17 квалифицированных

191 ЗИМА Мария МОС 0.333 -4 17 квалифицированных

193 ПРОХОРЕНКОВА Яна СМО 0.333 -4 16 квалифицированных

194 БОБОВИЧЕВА Виктория СПБ 0.333 -4 14 квалифицированных

194 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО 0.333 -4 14 квалифицированных

196 БЕЛАЯ Дарья МОС 0.333 -5 16 квалифицированных
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196 БОНДАРЬ Ярослава МОО 0.333 -5 16 квалифицированных

196 ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС 0.333 -5 16 квалифицированных

196 КОЛЕСНИКОВА Яна СТА 0.333 -5 16 квалифицированных

196 ПТАШНИК Ирина МОС 0.333 -5 16 квалифицированных

201 ИВЛЕВА Мария АДГ 0.333 -5 15 выбывший

201 КАН Юлиана МОО 0.333 -5 15 выбывший

201 ЦУЙ Юна КРА 0.333 -5 15 выбывший

204 ЗАВЬЯЛОВА Полина ЛЕН 0.333 -5 14 выбывший

205 САРКИСОВА Александра МОО 0.333 -5 13 выбывший

206 КИРСАНОВА Елена ТВЕ 0.333 -6 15 выбывший

206 РУБЦОВА Мирослава ВЛА 0.333 -6 15 выбывший

206 ФИРОВА Валерия НИЖ 0.333 -6 15 выбывший

209 МИХАЙЛОВА Каролина ПСК 0.333 -6 11 выбывший

210 АФОНИНА Яна МОО 0.333 -7 14 выбывший

211 КОЗЛОВА Маргарита КРА 0.333 -7 13 выбывший

212 ДАНИНА Антонина МОС 0.333 -8 14 выбывший

212 РУБЦОВА Виктория МОО 0.333 -8 14 выбывший

214 СЕНОТРУСОВА Ева МОО 0.333 -8 12 выбывший

215 КОРОТКОВА Софья САР 0.333 -9 12 выбывший

215 ЧЕРЕВКО Дарья СПБ 0.333 -9 12 выбывший

217 МАРЫКИНА Елизавета МОО 0.333 -9 11 выбывший

218 КЛИМЕНКО Алена МОС 0.200 -3 14 выбывший

219 КУЗНЕЦОВА Екатерина САМ 0.200 -8 9 выбывший

220 ТОКАЕВА Милана АЛА 0.167 -4 17 выбывший

221 АХМЕДОВА Мадина ДАГ 0.167 -4 16 выбывший

222 КУЛИКОВА Ева РОС 0.167 -5 18 выбывший

223 БИКТИМИРОВА Карина ПЕР 0.167 -5 16 выбывший

224 РЫЖЕВА София МОО 0.167 -5 15 выбывший

225 АБДУЛЖАНАТОВА Хадижат ДАГ 0.167 -5 14 выбывший

226 ЧЕРУШЕНКО Александра ВЛГ 0.167 -6 17 выбывший

227 ИВАНЕНКО Татьяна АЛА 0.167 -6 15 выбывший

228 ИВАНОВА Софья СТА 0.167 -6 13 выбывший

229 АЛИЕВА Алина ИВА 0.167 -7 15 выбывший

229 КРУТИКОВА Вероника МОС 0.167 -7 15 выбывший

229 ПЕРСИЯНОВА Марина МОО 0.167 -7 15 выбывший

232 КРЫЛОВА Мирослава МОС 0.167 -7 14 выбывший

232 МАРКОВА Арина ТОМ 0.167 -7 14 выбывший

232 ПОПОВА Дарья ЛЕН 0.167 -7 14 выбывший

235 ДОГУЗОВА Лана АЛА 0.167 -8 15 выбывший

236 БОГУРЕНКО Александра РОС 0.167 -8 14 выбывший

236 ГОРДИЕНКО Виктория АДГ 0.167 -8 14 выбывший

238 БЕКМУРАТОВА Аделия МОО 0.167 -8 13 выбывший

239 БЕРЕЖНАЯ Анастасия КРА 0.167 -8 10 выбывший

240 ШАНДЮК Полина АДГ 0.167 -9 14 выбывший

241 БЕКМУРАТОВА Камилла МОО 0.167 -9 13 выбывший

241 ОЩЕПКОВА Елена ПЕР 0.167 -9 13 выбывший

243 МАРКИНА Виктория МОО 0.167 -9 12 выбывший

243 ХАЙРУТДИНОВА Самира ТАТ 0.167 -9 12 выбывший

245 ГАЛАЕВА Алия ДАГ 0.167 -10 13 выбывший
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245 КОВАЛЕВА Анастасия СМО 0.167 -10 13 выбывший

245 ПОПОВА Тамара МОС 0.167 -10 13 выбывший

248 ЛОПАТКИНА Софья МОО 0.167 -10 11 выбывший

249 МАМАЕВА Ариадна СПБ 0.167 -11 12 выбывший

249 МУШИНСКАЯ Ева ВЛА 0.167 -11 12 выбывший

249 РОДИОНОВА Евгения МОС 0.167 -11 12 выбывший

249 САВЕЛЬЕВА Мария МОО 0.167 -11 12 выбывший

253 ПОЛЕВИКОВА Мария ПСК 0.167 -11 11 выбывший

254 ВОЖАКОВА Елизавета ПЕР 0.167 -12 11 выбывший

254 ШИШКИНА Елизавета КРЯ 0.167 -12 11 выбывший

256 БАРКАЛОВА Полина ЛЕН 0.167 -12 10 выбывший

256 ЗОЗЫРЕВА Эмили АЛА 0.167 -12 10 выбывший

256 КОВАЛЁВА Ксения СПБ 0.167 -12 10 выбывший

259 МОРОЗОВА Зоя КРЯ 0.167 -13 10 выбывший

260 КУННИЕВА Асият ДАГ 0.167 -13 8 выбывший

261 ДАВЫДОВА Арина ВЛА 0.167 -14 8 выбывший

261 СИРЕНКО Таисия АДГ 0.167 -14 8 выбывший

263 ЧЕРНОВА Анна МОО 0.167 -16 7 выбывший

264 ГОРШЕНЕВА Варвара ВРЖ 0.000 -9 15 выбывший

265 ЛАГУНОВА Таисия НОВ 0.000 -9 13 выбывший

266 ЛИТВИНЕНКО Татьяна МОС 0.000 -10 14 выбывший

267 ВАЛУЕВА Елизавета МОС 0.000 -11 11 выбывший

268 МИХАЙЛОВА Мария ВРЖ 0.000 -12 11 выбывший

268 ФЕДОРОВА Александра СПБ 0.000 -12 11 выбывший

270 МОСЕЕВА Полина ИВА 0.000 -12 10 выбывший

271 ИБРАГИМОВА Шахрина ДАГ 0.000 -13 11 выбывший

272 ВАЛИКОВА Полина МОО 0.000 -13 7 выбывший

273 БОГАТЫРЕВА Милана СМО 0.000 -14 9 выбывший

274 БОГДАНОВА Дарья ИВА 0.000 -14 8 выбывший

275 ХОРОШАВИНА Варвара ТОМ 0.000 -14 6 выбывший

276 АЛИЗАДЕ Яна МОС 0.000 -18 5 выбывший

276 ДУБИНСКАЯ Юлия АДГ 0.000 -18 5 выбывший

278 ВАСИНА Софья РОС 0.000 -21 3 выбывший
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